
Strona 1 z 3 
 

Or.0050.30.2014 

ZARZĄDZENIE NR 292/14  

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.                    

z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 182 § 1 pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 Nr 21 poz. 112 ze zmianami: Dz.U. z 2011 Nr 26 poz. 134, Nr 

94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 889, Nr 147 poz. 881 Nr 171 poz. 1016, 

Nr 217 poz. 1281, Dz.U. z 2012 r. poz.849, 951, 1529, Dz.U. z 2014 r, poz.179,180) w związku            

z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju,  w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. 

Nr 30, poz. 345), 

Burmistrz Czarnej Białostockiej zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do przeprowadzenia 

wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w następującym 

składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Gimnazjum im. Jana Pawła II                   

 w Czarnej Białostockiej ul. Bolesława Prusa 1: 

1) Magdalena Mróz  - osoba wskazana przez Burmistrza, 

2) Szymon Aron Popławski  

3) Joanna Dąbrowska  

4) Arleta Anna Woroniecka  

5) Katarzyna Joanna Siedlecka  

6) Adrian Sienkiewicz  

7) Agnieszka Raczko  

8) Mirosław Cimochowski 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół w Czarnej Białostockiej 

 ul. Henryka Sienkiewicza 7: 

1) Beata Szuchnicka- osoba wskazana przez Burmistrza, 

2) Karol Radziszewski  

3) Sara Arciuch  

4) Adrianna Woroniecka  

5) Joanna Andrzejewska  

6) Katarzyna Tomaszewska  

7) Lila Kundzicz  

8) Joanna Sadowska  



Strona 2 z 3 
 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2 w Czarnej 

 Białostockiej ul. Romualda Traugutta 2 

 

1) Barbara Kowalewska - osoba wskazana przez Burmistrza, 

2) Dawid Maliszewski  

3) Teresa Den  

4) Joanna Radziszewska  

5) Kamila Siemionow   

6) Małgorzata Glińska  

7) Joanna Jurguć  

8) Marta Piechowska – Barmuta  

 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Domu Kultury w Czarnej Białostockiej 

 ul. Kościelna 8: 

 

1) Alina Kuczyńska – osoba wskazana przez Burmistrza 

2) Maria Agata Halicka  

3) Tadeusz Uss  

4) Martyna Hrynkiewicz  

5) Justyna Siedlecka  

6) Patrycja Pietrowska  

7) Joanna Dorota Małyszko  

8) Beata Kondracka  

 

 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury w Czarnej Wsi 

 Kościelnej, ul. Wesoła 26: 

 

1) Krystyna Czyżewska – osoba wskazana przez Burmistrza 

2) Adam Chmielewski 

3) Stanisława Salachowska  

4) Krystyna Wtykło  

5) Daniel Horba  

6) Wojciech Kownacki  

7) Irena Jasionowska  
 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Centrum Rękodzieła Ludowego                  

 w Niemczynie, Niemczyn 42: 
 

1) Monika Rymarska – osoba wskazana przez Burmistrza 

2) Dariusz Komosa  

3) Tomasz Salachowski  

4) Dorota Marchel  

5) Urszula Popławska  

6) Jan Rabiczko  

7) Łukasz Rabiczko  



Strona 3 z 3 
 

8) Karolina Justyna Porębska  

 

 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Budynku Przychodni w Czarnej 

 Białostockiej, ul. Torowa 1: 

 

1) Emilia Iwona Ścibek – osoba wskazana przez Burmistrza 

2) Adrianna Radziszewska  

3) Teresa Górska  

4) Jolanta Barbara Woroniecka  

5) Jolanta Horba  

6) Edyta Wiatkowska  

7) Krzysztof Jerzy Bińkowski  

8) Maciej Gąsiewski  

 

§2. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

3. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach. 

 

 
 


